
建　設　工　事　の　発　注　見　通　し

No
入札及び
契約方式

工　事　の　名　称 工　事　の　場　所
工事
種別

工　　事　　の　　概　　要 工　期
入札（契約）

予定時期
概算工事費
（千円）

事業主管課

1 指名競争入札 サケ・マスふ化場解体工事 秋田県山本郡八峰町 その他 解体工事　1式 約2ヵ月 令和4年7月 15,000 産業振興課

2 指名競争入札 旧岩館小学校渡り廊下解体工事 秋田県山本郡八峰町八森字ノケソリ116番地 建築 建築一式工事　1式 約4ヵ月 令和4年7月 7,000 総務課

3 指名競争入札 町道路面標示・道路区画線設置工事 秋田県山本郡八峰町峰浜田中 土木 区画線設置工事　1式 約3ヵ月 令和4年4月 5,000 建設課

4 指名競争入札 小入川河床補修工事 秋田県山本郡八峰町八森字小入川 土木 河床工事 1式 約3ヵ月 令和4年4月 3,000 建設課

5 指名競争入札 町道滝の間繋線法面工事 秋田県山本郡八峰町八森字滝の間 土木 法面保護工事 1式 約5ヵ月 令和4年5月 10,000 建設課

6 指名競争入札 町道石川西中央線横断側溝布設工事 秋田県山本郡八峰町峰浜石川 土木 横断側溝布設工事 1式 約3ヵ月 令和4年5月 4,000 建設課

7 指名競争入札 中浜地区中心部避難路整備工事 秋田県山本郡八峰町八森字中浜 土木 避難路整備工事 1式 約6ヵ月 令和4年6月 33,000 建設課

8 指名競争入札 中浜地区中心部上下水道整備工事 秋田県山本郡八峰町八森字中浜 土木 上下水道整備工事 1式 約6ヵ月 令和4年6月 21,000 建設課

9 指名競争入札 町道田中中央線歩道設置工事 秋田県山本郡八峰町峰浜田中 土木 歩道設置工事　1式 約3ヵ月 令和4年5月 3,000 建設課

10 指名競争入札 町道明神長根線道路改良工事 秋田県山本郡八峰町峰浜沼田 土木 道路改良工事　1式 約6ヵ月 令和4年6月 30,000 建設課

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律（平成１２年法律第１２７号）第７条第１項の規定により、第１回公共工事の発注見通しに関する事項を
次のとおり公表する。

公表（入札等執行課） 八峰町 総務課 公表時期 令和４年度（第１回） 令和４年４月５日

－1－



No
入札及び
契約方式

工　事　の　名　称 工　事　の　場　所
工事
種別

工　　事　　の　　概　　要 工　期
入札（契約）

予定時期
概算工事費
（千円）

事業主管課

11 指名競争入札 内荒巻橋橋梁補修工事 秋田県山本郡八峰町峰浜内荒巻 土木 橋梁補修工事　1式 約6ヵ月 令和4年10月 6,000 建設課

12 指名競争入札 観海橋橋梁補修工事 秋田県山本郡八峰町八森字中浜 土木 橋梁補修工事　1式 約6ヵ月 令和4年6月 26,000 建設課

13 指名競争入札 苗吉橋橋梁補修工事 秋田県山本郡八峰町峰浜塙 土木 橋梁補修工事　1式 約6ヵ月 令和4年10月 16,000 建設課

14 指名競争入札 神陣橋橋梁補修工事 秋田県山本郡八峰町峰浜水沢 土木 橋梁補修工事　1式 約6ヵ月 令和4年6月 57,000 建設課

－2－


